

27th November, 2024

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code – 506655 Scrip Code NCDs - 974058 National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Scrip Symbol - SUDARSCHEM

Dear Sir / Madam,

#### **Sub: Publication of Corrigendum to the Notice of Postal Ballot**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 and Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, we enclose copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (All Editions) and Loksatta (Pune) on 27<sup>th</sup> November, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking You, Yours Faithfully, For SUDARSHAN CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

MANDAR VELANKAR GENERAL COUNSEL AND COMPANY SECRETARY

Sudarshan Chemical Industries Limited Registered Office:

7<sup>th</sup> Floor, Eleven West Panchshil, Survey No. 25, Near PAN Card Club Road, Baner, Pune – 411 069, Maharashtra, India

Tel. No.: +91 20 682 81 200 Email: contact@sudarshan.com

www.sudarshan.com

Corporate Identity No.: L24119PN1951PLC008409

Financial Express

days

jound Sale

rolus

Jota

Sdl

Bank

# SUDARSHAN

Sudarshan Chemical Industries Limited

Regd. Office & Global Head Office: 7th Floor, Eleven West Panchshil, Survey No. 25, Near PAN Card Club Road, Baner, Pune - 411 069, Tel.: +91 20 68281200 Fax No.: 020-26058222 Email: shares@sudarshan.com Website: www.sudarshan.com CIN: L24119PN1951PLC008409

### Corrigendum to the Notice of Postal Ballot dated 31st October, 2024

This is with reference to the Notice of Postal Ballot issued to the Shareholders of Sudarshan Chemical Industries Limited ("the Company") on 31st October, 2024 and ongoing e-voting available from Friday, 1st November, 2024 (9:00 a.m.) (IST) to Saturday, 30st November, 2024 (5:00 p.m.) (IST).

This corrigendum is being issued to inform the Shareholders of the Company about certain revisions being made in the Explanatory Statement of Item No. 3 of the Notice of Postal Ballot dated 31<sup>st</sup> October, 2024 covering the following material changes:

- a. As advised by the Stock Exchanges, the Company has obtained a valuation report in support of the pricing for proposed issue of preferential issue of Warrants, each convertible into, or exchangeable for, 1 (one) fully paid up equity share of the Company of face value of Rs. 2/- each. It is to be noted that there is no change in pricing for the issue of the said Warrants.
- b. In terms of Point No. xv(B)(v) on Page No. 20 of the Notice of Postal Ballot, the Company shall issue and allot the equity shares to the Warrant holder in dematerialized form and seek final approval from the Stock Exchanges for listing the equity shares allotted to the Warrant holder pursuant to conversion of the Warrants. All equity shares (upon conversion of the Warrants) shall be credited into the Warrant holder's demat account within 7 (seven) working days from the Conversion Date. In the earlier version of the notice, it was mentioned as 'business days' which is being changed to 'working days'.

On and from the date hereof, the Postal Ballot Notice shall always be read in conjunction along with this Addendum to Corrigendum dated 26th November 2024 which forms an integral part of the same Postal Ballot and the same is also being uploaded on the website of the Company at <a href="https://www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/">https://www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/</a>, on the website of NSDL at <a href="https://www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/">www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/</a>, on the website of NSDL at <a href="https://www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/">www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/</a>, on the website of NSDL at <a href="https://www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/">www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/</a>, on the website of NSDL at <a href="https://www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/">https://www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/</a>, on the website of NSDL at <a href="https://www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/">www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/</a>, on the website of National Stock Exchange of India Limited at <a href="htt

In compliance with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "SEBI Listing Regulations, 2015" and pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Act read with the rules framed thereunder and the MCA Circulars, the manner of voting on the proposed resolutions is restricted only to e-voting i.e., by casting votes electronically instead of submitting postal ballot forms.

Accordingly, this corrigendum is being sent only through electronic mode to those Shareholder whose email address is registered with the Company / Depository Participant(s) as on the Cut-Off Date i.e. Friday, 25th October, 2024.

We would like to inform all those Shareholders, who have already casted their votes in the ongoing postal ballot i.e. after the start of e-Voting towards the postal ballot but prior to receiving this corrigendum to postal ballot dated 26" November, 2024 and if they have any concerns with respect to the corrigendum, they can communicate so by writing an email to the scrutinizer at the following email address karunakaran2004@yahoo.com on or before Saturday, 30" November, 2024.

The corrections/ rectifications proposed in this addendum to corrigendum is in no way resulting in the change in management control. This addendum to corrigendum should be read in continuation of and in conjunction with the Postal Ballot notice dated 31° October, 2024.

For Sudarshan Chemical Industries Limited

Sd

Place : Pune Mandar Velankar
Date : 26th November, 2024 General Counsel & Company Secretary

(Regulation 14,

INAME OF C

CORPORA CORPORA

CORPORA LIMITED LI NUMBER O

ADDRESS OFFICE AN (IF ANY) OF

LIQUIDATE DATE OF O NAME, ADO TELEPHOI REGISTRA LIQUIDATE

B LAST DAT

Nolice is hem Voluntary Liqu The stakehor submit a prod address men The financial other stakehomeans Submission

Date: 27th

OPERATII

Name of along will
 Address

URL of
 Detains
 fixed as

of main

6. Quanta product financia

7. Numbe

8. Further finance of two dates process

9. Eligible undelle gratial

10. Last 11. Doll reso 12. Last

13. Dots apps 14. Data mate

15. Last 16. Proc 5d/-

Sd/-Bitesh R. Resolution For TIRUM स्थळ: पुणे cksatta 27-11-24

किंमत

ा रक्कम 000/-

100/-

000/-

100/-

000/-00/-

000/-00/-

000/-

100/-100/-

40/-

100/-00/-

000/-

00/-

00/-

00/-

100/-

00/-

10/-

00/-

10/-

त भाग

वी नावे लिदार

मा घेऊ

रमध्ये

वतःची

वसाठी

RIIVII

तीदार

- फेले

MOIN

किंवा

## SUDARSHAN सुदर्शन केमिकल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय आणि जागतिक मुख्य कार्यालय : ७ वा मजला, इलेव्हन वेस्ट पंचशील, सर्व्हे नं. २५, पॅन कार्ड क्लूब रोडजवळ, बाणेर, पुणे-४९१०६९. फॉन : +९१ २० ६८२८१२०० फॅक्स : ०२०-२६०५८२२२

ई-मेलः shares@sudarshan.com संकेतस्थळः www.sudarshan.com सीआयएनः L24119PN1951PLC008409

### दि. ३९ ऑक्टोबर, २०२४ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेचे शुध्दीपत्रक

दिनांक ३१ ऑक्टोबर २०२४ रोजी सुदर्शन केमिकल इंडस्ट्रीज लिमिटेड (''द कंपनी'') च्या भागधारकांसाठी प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या पोस्टल बॅलट सूचनेसंदर्मात व दिनांक १ नोव्हेंबर २०२४ (शुक्रवार) रोजी सकाळी ९:०० वाजल्यापासून ३० नोव्हेंबर २०२४ (शनिवार) रोजी सायंकाळी ५:०० वाजेपर्यंत (भा.प्र.वे.) उपलब्ध असलेल्या ई-मतदान प्रक्रियेच्या अनुषंगाने,

हे शुद्धीपत्रक कंपनीच्या भागधारकांना सूचित करण्यासाठी जारी करण्यात येत आहे की, दिनांक ३१ ऑक्टोबर २०२४ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेतील मुद्दा क्रमांक ३ च्या स्पष्टीकरणात्मक निवेदनामध्ये काही महत्त्वपूर्ण बदल करण्यात

आले आहेत, ज्यामध्ये पुढील मुद्दे समाविष्ट आहेत.

स्टॉक एक्सचेंजच्या सल्ल्यानुसार, कंपनीने प्रेफरेंशियल वॉरंट्स च्या प्रस्तावित विक्रीसाठीच्या किंमतीचा आधार सिद्ध करण्यासाठी व्हॅल्यूएशन रिपोर्ट, म्हणजे मूल्यांकन अहवाल, प्राप्त केला आहे. हे वॉरंट्स कंपनीच्या रु. २/- दर्शनी मूल्याच्या एका फुल्ली पेड अप इक्रिटी शेअरमध्ये कन्द्हर्टिबल, म्हणजे परिवर्तनीय किंवा एक्स्चेंज म्हणजे अदलाबदल करण्यायोग्य आहेत. वॉरंट्सच्या विक्रीच्या किंमतीत कोणताही बदल करण्यात आलेला नाही, याची नोंद ध्यावी.

पोस्टल बॅलट सूचनेतील पान क्र. २० वरील मुद्दा xv(B)(v) च्या अनुषंगाने, कंपनी वॉरंटधारकास डिमॅट स्वरूपात इक्रिटी शेअर्स जारी आणि वाटप करेल आणि वॉरंट्सच्या परिवर्तनानंतर वॉरंटधारकांना दिलेल्या इक्रिटी शेअर्सचे लिस्टिंग करण्यासाठी स्टॉक एक्सचेंजकडून अंतिम मंजुरी मागेल. सर्व इक्रिटी शेअर्स (वॉरंट्सच्या परिवर्तनानंतर) वॉरंटधारकाच्या हिमेंट खात्यात परिवर्तन दिनांकापासून सात (७) कार्यकालीन दिवसांत जमा केले जातील. पूर्वीच्या सूचनेत 'व्यवसाय दिवस' असा उल्लेख होता, जो आता

'कार्यकालीन दिवस' म्हणून बदलला आहे.

येथे नमूद केलेल्या तारखेपासून पोस्टल बॅलट ची सूचना दिनांक २६ नोव्हेंबर २०२४ रोजीच्या या सदर शुद्धीपत्रका बरोबरच वाचण्यात यावी आणि हे शुद्धीपत्रक पोस्टल बॅलट सूचनेचा एक अविभाज्य भाग आहे. हे शुद्धीपत्रक कंपनीच्या संकेतस्थळावर https://www.sudarshan.com/postal-ballot-notices/, एनएसडीएल च्या संकेतस्थळावर www.evoting.nsdl.com, बीएसई लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर www.nseindia.com वर देखील अपलोड करण्यात येत आहे. पोस्टल बॅलट सूचनेतील इतर सर्व मुद्दे, शुद्धीपत्रकाने सुधारित केलेल्या किंवा जोडलेल्या

मुद्द्यांशिवाय यांमध्ये कोणताही बदल नाही. सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) च्या लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स रेय्युलेशन २०१५ च्या नियमन ४४ प्रमाणे (''सेबी लिस्टिंग रेय्युलेशन्स् २०१५'') आणि कायद्याच्या कलम १०८ आणि १९० व त्यानुसार बनवलेल्या नियम आणि एमसीए परिपत्रकांच्या तरतुदीनुसार, प्रस्तावित ठरावांवर केवळ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करता येईल म्हणजेच पोस्टल बॅलट फॉर्म भरण्याऐवजी केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान केले

त्यानुसार, हे शुद्धीपत्रक केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्या भागधारकांना पाठवलें जात आहे, ज्यांचे ई-मेल पत्ता कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस् कडे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, २५ ऑक्टोबर २०२४ पर्यंत नोंदणीकृत आहेत. आम्ही सर्व भागधारकांना कळवू इच्छितो की, ज्या भागधारकांनी सध्या चालू असलेल्या पोस्टल बॅलट प्रक्रियेत या पूर्वीच मतदान केले आहे, म्हणजेच ई-मतदान सुरू झाल्यानंतर पण दिनांक २६ नोव्हेंबर २०२४ रोजीचे शुद्धीपत्रक प्राप्त होण्यापूर्वी आणि त्यांना या शुद्धीपत्रकासंदर्भात काही शंका किंवा सूचना असतील, तर ते परिनिरीक्षकांना karunakaran2004@yahoo.com या ई-मेल आयडी वर शनिवार, ३० नोव्हेंबर २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी

कळवू शकतात. या शुद्धीपत्रकात नमूद केलेल्या दुरुरत्या किंवा सुधारणा याद्वारे कंपनीच्या व्यवस्थापनाच्या नियंत्रणामध्ये कोणत्याही प्रकारे बदल घडवून आणला जात नाही. हे शुद्धीपत्रक दिनांक ३१ ऑक्टोबर २०२४ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचने सोबत एकत्रितपणे वाचले जावे.

सुदर्शन केमिकल इंडस्ट्रीज लिमिटेड साठी

सही / -

मंदार वेलणकर

जनरल कौन्सिल आणि कुंपनी सचिव

स्थळ : पुणे

दिनांक : २६ नोव्हेंबर, २०२४